
La presente deliberazione viene affissa il ________ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.c25't 
o 8 [v1 Li G: ,) ;-., i""- t'" 

del l ., '. l...UliO -------'-

Oggetto: rag. FRANCA VIGNOGNA - Ammissione ad attività di tirocinio volontario e 
gratuito presso l'UFFICIO SPECIALE MARSec. 

L'anno duemilasei il giorno 00'.) del mese di . ~ Ci 
Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei signorG 

presso la 

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente 

2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente 

3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore 

4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 

5) Dr. Pietro GIALLONARDO - Assessore 

6) Dott . Giorgio Carlo NISTA - Assessore 

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore ASSENTE' 

8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore A r ç' p i\\r{'J7 11)u,'-,-'k .. h. ~ 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA _---;>-""-/'_"'-_/. ___ _ t / 
L'ASSESSORE PROPONENTE: Dott. Giorgio Carlo NISTA 4/ V 

f 

LA GIUNTA 

Preso visione 

della proposta del Settore Ufficio Speciale MARSec, istruita dal responsabile amministrativo del 
Servizio Gestione Risorse Umane, Istr. Dir. Rag. Anna Maria Napolitano, qui di seguito trascritta: 

Premesso che 

con istanza assunta al protocollo generale dell 'Ente in data 07/02/06 col n. 3699, la rag. 
FRANCA VIGNOGNA laureanda presso l'Università degli Studi del Sannio in Ingegneria Informatica 
indirizzo Automatica, ha chiesto di essere ammessa ad attività di stage volontario presso l'Ufficio 
Speciale MARSec; 

• 



Visto 

la dichiarazione rilasciata dalla rag. FRANCA VIGNOGNA; 

Considerato che 

l'ammissione richiesta non costituisce rapporto alcuno con il richiedente, sia sotto l'aspetto operativo che 
quello remunerativo, dato il carattere di assoluta gratuità della attività di volontariato da prestarsi, attività 
che non costituisce forma alcuna di rapporto di lavoro; 

Visto 

il parere favorevole espresso dal dirigente dell' Ufficio Speciale MARSec Dr. Ludovico Barone, 
per un periodo di 6 mesi; 

Precisato che 

le attività potranno svolgersi a condizione che la rag. FRANCA VIGNOGNA presenti polizza 
assicurativa di infortuni per l'attività di volontariato da svolgere presso l'Ufficio Speciale MARSec, per il 
periodo interessato; 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì --------
Il Dirige te Ij ~~lCi Speciale MARSec 

( r. u VI co Barone) 

~tC 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì --------
Il Dirigente del Settore FINANZE 
E CONTROLLO ECONOMICO 

(Dr. Sergio MUOLLO) 

LA GIUNTA 

Su parere favorevole dell' Assessore Dott. Giorgio Carlo NISTA 

DELIBERA 

per le motivazione in narrativa e che formano parte integrante del presente dispositivo: 

1. Ammettere ad attività di stage la rag.FRANCA VIGNOGNA (nata a Benevento il 28/05/1983 e* 
residente in Reino,via Toppo San Pietro 4 ) laureanda in Ingegneria Informatica indirizzo 
Automatica presso l'Università degli Studi del Sannio. 

2. Specificare che la durata dello stage è di 6 mesi successivi all'approvazione della presente 
delibera ed alla data di presentazione di idonea polizza assicurativa, secondo le attività ed indirizzi 
che saranno fomiti dal Dirigente dell'ufficio Speciale MARSec. 

3. Riaffermare; come riafferma, il carattere di assoluta gratuità delle attività di volontariato da 
prestarsi, attività che non costituisce forma alcuna di rapporto di lavoro. 

4. Manda la presente al Dirigente dell'Ufficio Speciale MARSec pe quanto di propria competenza. 

5. Dare alla presente immediata esecutività. 



Verbale le. tto, confenna~te . ., ttoscritto 

IL SEGRETARIO NERALE 
(Dr. Gianclaudio I. 1LLA) 

========================================================================== 

N. 33t Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124 del T.o. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

BENEVENTO O 9 
~~~-~----,,-------

"', t"· I., # ., 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data ''':'':''';]..:..:.' .~_:li _r_~l_l\ _______ _ e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì ----------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 

267 il giorno ________ .....,.-__ 

k Dichiarata immediatamente eseguibile (art. comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D El stata revocata con atto n. del ------

Benevento lì, -------------

==============--=============================--============================== 
Copia per 

SETTORECP!k, lo> 4mo.l 
SETTORE _V _____ _ 
SETTORE _________ __ 

Revisori dei Conti ;t 

>-Nucleo di Valutazione 

yConferenza dei Capigruppo il 

""--'ooo~.>....-f'------ prot. 

-----;''----.r:---,,;iI'-+---- prot. 

--+----1~H--"-_:="""7_- prot. n. _______ _ 

-+-"=++--\-::--bf.I\:;l-- prot. n. _____ .. ____ _ 

-1---------- prot. n. _________ _ 

_______ prot. n. ________ _ 

4i 



Prot. n. 

• 

PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Benevento/lì .... 

0.0.: GIUNTA/CONSIGLIO 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
UFFICIO SPECIALE MARSec 

SEDE 

Oggetto: Delibera G.P. ll. 257 del 8.5.2006 ad oggetto: "Rag. Franca VIGOGNA -
Ammissione ad attività di tirocinio volontario e gratuito presso l'UFFICIO 
SPECIALE MARSec".-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto, 
esecutiva. 


